OFÍCIO PRESIDENTE nº 410/2013
São Roque, 29 de agosto de 2013.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade convidar Vossa Senhoria para participar de reunião nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no dia 02/09/2013, segunda-feira, às 16 horas, a fim de que possamos discutir a situação vivida atualmente pela Santa Casa de Misericórdia.

Na certeza que dispensará especial atenção a este convite, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDERSON LAUDINO

MD. Gerente do Plano Santa Casa Saúde

PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2013 - 15:40:40 06976/2013
/cmj-